
vendredi 06 juin 2025
et mardi 10 juin 2025

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

LIGNE B
MAIRIE DE MESLAY 07:20 09:00 - 14:55 16:35 17:43

CONDORCET 07:23 09:03 - 14:58 16:38 17:46

MAIRIE DE SAINT-OUEN 07:24 09:04 - 14:59 16:39 17:47

LOUISE MICHEL 07:26 09:06 - 15:01 16:41 17:49

JULES VALLES 07:27 09:07 - 15:02 16:42 17:50

CHEVAL BLANC 07:30 09:10 - 15:05 16:45 17:53

GARE TER 07:34 09:14 11:15 15:09 16:49 17:57

CHARTRAIN 07:37 09:17 11:18 15:12 16:52 18:00

LIBERTÉ 07:39 09:19 11:20 15:14 16:54 18:02

SAINT-BIENHEURÉ 07:42 TRAVAUX
arrêts
non

desservis

16:57 18:05

AMPHITHÉÂTRE 07:45 17:00 18:08

MAIRIE D'AREINES 07:47 17:02 18:10

MESLAY>ST-OUEN>VENDÔME>AREINES



RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13

www.move-vendomois.fr

vendredi 06 juin 2025
et mardi 10 juin 2025

LIGNE B
MAIRIE D'AREINES 08:00

TRAVAUX
arrêts
non

desservis

17:10 18:15
AMPHITHÉÂTRE 08:02 17:12 18:17
ROBERT LASNEAU 08:05 17:15 18:20
SAINT-BIENHEURÉ 08:07 17:17 18:22
ANTOINE DE BOURBON 08:10 17:20 18:25
GUIMOND 08:15 09:55 11:50 14:00 17:25 18:30
GARE TER 08:18 09:58 11:53 14:03 17:28 18:33
CHEVAL BLANC 08:22 10:02 11:57 14:07 17:32 18:37
JULES VALLES 08:25 10:05 12:00 14:10 17:35 18:40
LOUISE MICHEL 08:26 10:06 12:01 14:11 17:36 18:41
MAIRIE DE SAINT-OUEN 08:28 10:08 12:03 14:13 17:38 18:43
CONDORCET 08:29 10:09 12:04 14:14 17:39 18:44
MAIRIE DE MESLAY 08:32 10:12 12:07 14:17 17:42 18:47

AREINES>VENDÔME>ST-OUEN>MESLAY


